CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Năm học 20…. – 20….

  Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh

Tôi tên:…………………………………………………………................……………………

Là PHHS:……………………………........………Lớp:........................ Năm học 20… - 20…

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu nhà trường cho phép tôi được đăng ký cho con

tôi học lại lớp: …….....….. năm học 20… – 20….

Vì lý do: ……………………………………………………………………………….............

Tôi cam kết sẽ nhắc nhở con tôi thực hiện đúng nội quy của trường và tích cực học tập hơn

trong năm học 20… – 20…. Nếu có sai phạm thì sẽ theo nội quy nhà trường xử lý.

Rất mong được sự xem xét và cho phép của Ban Giám Hiệu nhà trường.

  Bình Tân, ngày ……  tháng ……  năm 20…

                Học sinh ký tên      Phụ huynh ký tên

        …………………………..     ………………………..